Prefeitura Municipal de Siqueira Campos
Estado do Paraná

Legislação Municipal

Portaria n. º 189/06

Luiz Antonio Liechocki, Prefeito Municipal de Siqueira

Campos, Estado do Paraná, no uso das atribuições legais conferidas pelo Art. 71, inciso

VI, da Lei Orgânica Municipal,

Resolve:

1 – Nomear, em virtude de aprovação no Concurso

Público Municipal n.º 001/2004, as seguintes candidatas:

NOME IDENTIDADE CARGO INÍCIO
JANARA DE ALMEIRA GARRET VIEIRA SANDES RG 8/R 2.262.960 SC AGENTE ADMINISTRATIVO 01/02/2006

ANGELA COSTA DOS SANTOS RG 8.556.468-4 PR AGENTE ADMINISTRATIVO 07/02/2006

BRÍGIDA ESTEVAM ROBLES RG 7.806.200-2 PR AGENTE ADMINISTRATIVO 07/02/2006

Publique–se.

Siqueira Campos, 20 de fevereiro de 2006.

Luiz Antonio Liechocki
Prefeito Municipal